## 2020 年绍兴柯岩建设投资有限公司城市停车场建设专项债券(第一期)簿记建档发行结果

根据国家发展和改革委员发改企业债券(2020)331号文件批准,组兴柯岩建设投资有限公司于 2020 年 12 月 24 日完成 2020 年组 兴柯岩建设投资有限公司城市停车场建设专项债券(第一期)簿记建档发行。

## 一、债券发行结果

债券简称: \_20 绍兴柯岩专项债 01\_

债券代码: 2080430

计划发行总量: 120,000 (万元)

实际发行总量: 60,000 (万元)

基础发行额(选填):60,000 (万元)

当期追加发行额(选填):\_\_\_\_(万元)

首场认购倍率: <u>1.00</u>

首场配售家数: 11 (家)

追加场认购倍率(选填):

追加场配售家数(选填): (家)

发行价格: \_100\_(元)

票面利率: 5.75 %

利率基准 (选填): \_\_\_\_\_

利差 (选填): \_\_\_\_\_

## 二、募集资金用途

本期债券基础发行额 6.00 亿元, 其中 3.60 亿元用于柯南停车场等四个停车场(配套)建设项目, 2.40 亿元用于补充营运资金。如行使弹性配售选择权,总发行规模为 12.00 亿元,其中 7.20 亿元用于柯南停车场等四个停车场(配套)建设项目, 4.80 亿元用于补充营运资金,具体情况如下:

## 表: 本期债券行使弹性配售选择权情况下募集资金用途一览表

单位: 亿元

序号	项目名称	项目总投资	拟使用 债券资金	资金使用比例	拟使用额度占 总投资比例
1	柯南停车场等四个停车场(配套) 建设项目	10.59	7.20	60%	67.99%
2	补充营运资金	-	4.80	40%	-
	合计	-	12.00	-	-

(本页无正文,为《2020年绍兴柯岩建设投资有限公司城市停车场建设专项债券(第一期)簿记建档发行结果》之盖章页)

绍兴何岩建设投资有限公司 (盖章)

2020年12月2日